

Aspiri A/S
Falkoner Alle 12, 1., 2000 Frederiksberg
CVR-nr. 25 39 52 12
Årsrapport
1. august 2021 - 31. juli 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2022.

Stephan van Rensburg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. august 2021 - 31. juli 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aspiri A/S Falkoner Alle 12, 1. 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 25 39 52 12 Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Bestyrelse	Chresten Blaabjerg Koed, Formand Jesper Bandholtz Søren Gøtterup-Tang Stephan van Rensburg
Direktion	Stephan van Rensburg
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Mimer ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive undervisnings-, kursus-, forlags-, IT- og konsulentvirksomhed, samt anden virksomhed relateret hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.184.066 kr. mod 6.153.812 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 237.295 kr. mod 1.999.543 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	5.184.066	6.153.812
2 Personaleomkostninger	-4.368.818	-4.045.650
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-119.927	-155.564
Driftsresultat	695.321	1.952.598
Indtægt af kapitalinteresse	-244.962	305.680
Andre finansielle indtægter	223.954	345.470
Øvrige finansielle omkostninger	-293.814	-31.286
Resultat før skat	380.499	2.572.462
3 Skat af årets resultat	-143.204	-572.919
Årets resultat	237.295	1.999.543
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	410.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-244.962	305.680
Udbytte for regnskabsåret	120.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	362.257	283.863
Disponeret i alt	237.295	1.999.543

Balance 31. juli

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	24.755	41.419
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>24.755</u>	<u>41.419</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	221.797	168.752
6 Indretning af lejede lokaler	76.693	103.465
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>298.490</u>	<u>272.217</u>
7 Kapitalinteresse	73.453	318.415
8 Deposita	162.442	159.554
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>235.895</u>	<u>477.969</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>559.140</u>	<u>791.605</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	363.085	352.660
Varebeholdninger i alt	<u>363.085</u>	<u>352.660</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	113.836	194.012
Andre tilgodehavender	6.343	0
Periodeafgrænsningsposter	47.653	46.330
Tilgodehavender i alt	<u>167.832</u>	<u>240.342</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.177.856	2.251.949
Værdipapirer i alt	<u>2.177.856</u>	<u>2.251.949</u>
Likvide beholdninger	1.976.522	3.781.318
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.685.295</u>	<u>6.626.269</u>
Aktiver i alt	<u>5.244.435</u>	<u>7.417.874</u>

Balance 31. juli

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	510.000	510.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	60.718	305.680
Overført resultat	2.891.654	2.529.397
Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	1.000.000
Egenkapital i alt	3.582.372	4.345.077
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.245	1.227
Hensatte forpligtelser i alt	2.245	1.227
Gældsforpligtelser		
9 Selskabsskat	26.931	479.308
10 Anden gæld	0	110.334
Langfristede gældsforpligtelser i alt	26.931	589.642
Gæld til pengeinstitutter	5.111	1.167
Modtagne forudbetalinger fra kunder	349.367	447.767
Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.895	98.573
Selskabsskat	5.953	121.701
Anden gæld	1.179.561	1.812.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.632.887	2.481.928
Gældsforpligtelser i alt	1.659.818	3.071.570
Passiver i alt	5.244.435	7.417.874

1 Særlige poster

11 Oplysninger om dagsværdi

12 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. august 2021	510.000	305.680	2.529.397	1.000.000	4.345.077
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-244.962	362.257	120.000	237.295
	510.000	60.718	2.891.654	120.000	3.582.372

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Offentlige hjælpepakker, covid-19	0	147.412
	<u>0</u>	<u>147.412</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	147.412
Resultat af særlige poster netto	0	147.412
	<u>0</u>	<u>147.412</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.309.218	3.989.648
Pensioner	8.405	6.562
Andre omkostninger til social sikring	51.195	49.440
	<u>4.368.818</u>	<u>4.045.650</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	142.186	564.212
Årets regulering af udskudt skat	1.018	8.707
	<u>143.204</u>	<u>572.919</u>

Noter

	31/7 2022 kr.	31/7 2021 kr.
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. august 2021	1.109.829	1.109.829
Kostpris 31. juli 2022	1.109.829	1.109.829
Af- og nedskrivninger 1. august 2021	-1.068.410	-1.051.746
Årets afskrivninger	-16.664	-16.664
Af- og nedskrivninger 31. juli 2022	-1.085.074	-1.068.410
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2022	24.755	41.419
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. august 2021	579.613	440.686
Tilgang i årets løb	129.536	138.927
Kostpris 31. juli 2022	709.149	579.613
Af- og nedskrivninger 1. august 2021	-410.861	-328.431
Årets afskrivninger	-76.491	-82.430
Af- og nedskrivninger 31. juli 2022	-487.352	-410.861
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2022	221.797	168.752
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. august 2021	505.947	378.128
Tilgang i årets løb	0	127.819
Kostpris 31. juli 2022	505.947	505.947
Af- og nedskrivninger 1. august 2021	-402.482	-346.012
Årets afskrivninger	-26.772	-56.470
Af- og nedskrivninger 31. juli 2022	-429.254	-402.482
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2022	76.693	103.465

Noter

	31/7 2022 kr.	31/7 2021 kr.
7. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. august 2021	12.735	6.367
Tilgang i årets løb	0	6.368
Kostpris 31. juli 2022	12.735	12.735
Opskrivninger 1. august 2021	305.680	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-244.962	305.680
Opskrivninger 31. juli 2022	60.718	305.680
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2022	73.453	318.415
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Mimer ApS	Frederiksberg	40 %
8. Deposita		
Kostpris 1. august 2021	159.554	158.732
Tilgang i årets løb	2.888	822
Kostpris 31. juli 2022	162.442	159.554
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2022	162.442	159.554
9. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	26.931	479.308
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	26.931	479.308
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
10. Anden gæld		
	0	110.334
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	110.334

Noter

11. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. juli 2022	<u>2.177.856</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-74.093</u>

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejer:

Selskabet har indgået lejemål, som har op til 6 måneders opsigelsesvarsel. Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 193 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Chresten Blaabjerg Koed

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-477653357173

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-12-15 09:21:24 UTC

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-225081627203

IP: 93.160.xxx.xxx

2022-12-15 10:14:49 UTC

NEM ID 

Stephan van Rensburg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-550659432453

IP: 2.106.xxx.xxx

2022-12-15 11:34:15 UTC

NEM ID 

Stephan van Rensburg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-550659432453

IP: 2.106.xxx.xxx

2022-12-15 11:34:15 UTC

NEM ID 

Søren Gøtterup-Tang

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d36307f4-9451-4cdb-9a86-35de7c5d7826

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-12-16 12:33:44 UTC

Mit 

Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-12-16 12:37:08 UTC

NEM ID 

Stephan van Rensburg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-550659432453

IP: 2.106.xxx.xxx

2022-12-16 14:53:41 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IK453-JEMB4-APO6E-N3BTD-ITUUC-CT7ZI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>